
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от «16» декабря  2013 г.                                            № 2310 

 

Об установлении  величины показателей, применяемых 

при расчете размера платы за аренду здания (помещения) или 

сооружения, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Мирный» и признании утратившим силу 

постановления администрации Мирного от  30 ноября 2012 года №  2355                

«Об установлении  величины показателей, применяемых при расчете 

размера  платы за аренду здания (помещения) или сооружения, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Мирный» 
 

В соответствии с пунктом 3 порядка  расчета размера платы за  аренду 

здания  (помещения) или сооружения, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования  «Мирный», утвержденного 

постановлением администрации Мирного от 24.05.2012 № 938 «Об 

утверждении порядка расчета размера платы за  аренду здания  (помещения) 

или сооружения, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Мирный»,  администрация Мирного                       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить на 2014 год применяемые при расчете размера платы  за 

аренду здания  (помещения) или сооружения, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Мирный»: 

-    базовую ставку (С) в размере 39695 рублей (без НДС); 

-  индекс регулирования арендной платы по всем видам арендаторов 

(Ир) в размере 0,915. 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Мирного 

от  30 ноября 2012 №  2355  «Об установлении  величины показателей, 

применяемых при расчете размера  платы за аренду здания (помещения) или 



 2 

сооружения, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Мирный». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на  председателя   

муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальной 

собственностью и земельными ресурсами администрации Мирного»                  

И.Ю. Дворецкова. 

 

И.о. главы администрации Мирного                                                   Н.Л. Бикус 

 


